97/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ và  mức thu học phí đào tạo 

trình độ cao đẳng năm học 2023 - 2024 đối với các nghề tương ứng do Hiệu 
trưởng Trường Cao đẳng Long An ban hành.

(Đính kèm Phụ lục 2).
6. Dự toán kinh phí đặt hàng
- Tổng kinh phí đặt hàng: 11.827.750.000 đồng (Bằng chữ: Mười một tỷ 

tám trăm hai mươi bảy triệu bảy trăm năm mười ngàn đồng). Phân kỳ theo từng 
năm học như sau:

+ Năm học 2023 - 2024: 4.731.100.000 đồng.
+ Năm học 2024 - 2025: 4.731.100.000 đồng.
+ Năm học 2025 - 2026: 2.365.550.000 đồng.
- Nguồn kinh phí thực hiện: từ nguồn ngân sách tỉnh 
 (Đính kèm Phụ lục 3).
7.